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SAKSANPAIMENKOIRIEN  JALOSTUKSELLINEN  SUOJELUKOE 
 
Sopijaosapuolten yhteinen tiedote 
 
 
Suomen Kennelliitto, Suomen Palveluskoiraliitto ja Saksanpaimenkoiraliitto ovat 11.11.2004 allekirjoittaneet 
sopimuksen, jolla SPL-suojelu- ja BH-kokeet siirtyvät osaksi yleistä koejärjestelmää Kennelliiton sääntöjen 
puitteissa.  Sopimuksella saavutetaan koerintamalla työrauha sekä luodaan pohjaa tiedon ja osaamisen 
yhteiselle hyväksikäytölle.  Lähtökohta SPL:n kannalta on, että rotukohtaisella kokeella päästään 
jalostustiedossa eteenpäin ja toteuttamaan WUSV:n päätöksiä sen ja SV:n edellyttämällä tavalla. 
 
Kokeet 
 
SPL-kokeisiin voivat osallistua saksanpaimenkoirat sekä viranomaisten omistamat virkakoirat.  Saavutetut 
SchH-koetulokset ovat rinnastettavissa IPO / VPG -koetuloksiin ja BH-koetulokset käyttäytymiskokeen 
tuloksiin.  Aiemmat SPL-kokeiden koulutustunnukset hyväksytään osoittamaan koiran koeluokka BH-, SchH-, 
IPO- ja VPG-kokeissa. 
 
Kokeissa noudatetaan SKL-FKK ry:n ja SPKL ry:n koesääntöä sekä SKL-FKK:n yleisiä sääntöjä ja ohjeita.  
Koeohjeena on Saksan SV:n hyväksymä SchH- ja BH-kokeiden lajiohje, jota SPL ry. voi muuttaa rodun 
kotimaan muutoksia seuraten.  Muutoksista on tehtävä ilmoitus SKL-FKK:lle ja SPKL:lle. 
 
SchH- ja BH-kokeet anotaan SPL:lta, joka ilmoittaa kokeet SPKL:lle.  
 
Tuomarit 
 
Tuomareina SchH- ja BH-kokeissa voivat toimia SPL:n kouluttamat ja hyväksymät tuomarit, jotka ovat 
suorittaneet SKL-FKK:n ylituomarikoulutuksen perusosan.  He voivat toimia tuomareina myös IPO-, VPG- ja 
FH-kokeissa, mikäli SPKL:n koesääntö/tuomariohje täyttyy. 
 
Kilpailuavustajat / maalimiehet 
 
SPKL hyväksyy kaikki SPL:n kouluttamat sille ilmoitetut kilpailuavustajat.  He voivat toimia maalimiehinä 
myös IPO- ja VPG-kokeissa. 
 
Tulosten kirjaaminen 
 
Saksanpaimenkoiralla voi olla joko SPL:n (punainen) tai SPKL:n (sininen) kilpailukirja.  Kaikissa kokeissa 
tulee täyttää SKL:n koepöytäkirja ja toimittaa se SPKL:oon. 
 
Voimaantulo 
 
Sopimus tulee voimaan 1.1.2005; se menee myös tiedoksi SKL-FKK:n hallitukselle. 
 
Sopimus raukeaa ja kaikki Saksanpaimenkoiraliitolle tällä sopimuksella myönnetyt erivapaudet peruuntuvat, 
jos SKL-FKK:n Koe- ja kilpailutoimikunta molempia muita osapuolia kuultuaan toteaa sopimusrikkomuksen 
tapahtuneen. 
 
 
 
                                      
 
  
 
  


